rem esse meaz. vide glo. si. in. c. contingit. de do. et  
p. Quid opet missio i possessione in actioe rea-  
li z psonali. ex. j. et. ij. decre. Et nota q. ptoz mis-  
sione in possessione ex. ij. decre. sibi spalter refer-  
uavit. Et sic legatis aut subdelegatis no e pces-  
sum dare vel confirmare missione in possessione  
vt no. in glo. si. c. qd trallatoez. de offi. dele. De  
hac materia vide in. c. qm frequeter vt li. no co-  
tess. circa mediū vel post. et glo. in. c. p. tigit pal.  
Mittere possessione noie vtrius. e mittere i pos-  
sessione noie eius qui e in ventre. vt cum mulier  
pregnas mittit in possessione noie filij vel filie  
beredis. que vel qua baby in vtero ex marito p  
moruo. Et nota ad hoc q. iuder actorz mittat i  
possessione vel bona vendat vel eu soluat. requi-  
runt qtuoz necessario. Primo q. citet reū absen-  
tem trina citatioe vel vna pemptoria ad domum  
Si no reperitur citet amici vt affines generali in  
terdicto. Et si no coparet aliquis pcurator vel  
defensor. ex. j. decre. i. mādato. mittitur actor in  
possessione causa rei seruade. que missio no tri-  
buit ius. s. solū detentoz. vt reus tedio affectus  
veniat respōsurus. Quare dicit possessio tedial  
ex. j. decre. Secūdo requirit congruū tpus inter  
primā ante scōem missione qd est arbitriū poss-  
q. in iure no iuenit determinatū vel annuale zc  
Tercio q. absens malitiose noluit compere et  
aimo fraudandi creditores. Secus si malitiose  
tm videlicet. ppter maleficiū aliqd no tm aimo  
fraudādi. Quarto q. pstat de debito legitime p  
veras et plures pbatōes. Nec sufficit iuramen-  
tū calūnie cū agit de magno puidicio rei absen-  
tis. glo. oibz habitis mittit actor in possessione  
vere ex. ij. decre. Et sic missus in possessione ha-  
bebit omē ius domini. vel qsi. qd habuit reus.  
imo reus postea no e audiendū nisi no fuisse p  
ptumaciā absen s. vt in. c. Consultatōibz. de offi.  
dele. Qui e hoc materia. z ibi glo. bo.  
Modus e moderamē dispositiōis p appositio-  
ne oneris tanq. cause finalis vt patet ex legibus  
de ipso loquētibz. Et dicit moderatio. ad differē-  
tiam cōditōis q. no est moderatio s. suspensio.  
Dicit tanq. cause finalis ver. grā. pmitto vel le-  
go vt illud facias. Nam si dico pmitto et illud  
facias. tūc no esset illud p modū cause sed alteri-  
us dispositionis. Et hoc capiēdo modū specia-  
liter. Sed generaliter est omis dispositio vel q-  
litas adiecta dispositiōi. l. obligatōem. s. mo-  
dus. ff. de ac. et obli. Sit at modus p illas dictō-  
nes. vt dūmō. ne. idest vt nō. ad zc. s. qz. facit  
causam. et si: p dictionē. vt s. de cōditio. Pa mo-  
dus significat p oēm dictionē vel ordē ex suo  
prio significato vel als moderatōem impor-  
tantē. d. g. dono vel lego equū vt des illi equum  
l. de bis q. sub mo. lega. relin. l. ij. et. l. cū ab eo

.ff. de ptaben. emp. ubi veluti seu hoc mō. vbi di-  
cit. q. si emendo fūdū pignori obligatū a te hoc  
mō dico vt libera. tunc liberare teneris. Et sic  
modus fit p dictionē vt etiā in dictione dūmodo  
eadem est significatō. vt dicta. l. cū ab eo. Idem  
in aduerbio ne. vt dicēdo ticiū beredez in lituo  
ne fideicomissa ex testamēto sempromij retineat.  
qz dictione. exponit. put nō. et sensus e. vt nō re-  
tineat. l. cū pater. s. ticio. d. plane. ff. d. le. ij. Idē  
in ppositiōe ad. vt dicēdo lego illi mille ad mo-  
numētū meū edificādū. qz sensus est. vt edificet  
monumētū. l. glo. dicto. s. si. ff. de cōdi. z demō.  
Item in dictione p. vt lego decem p cura corpis  
mei sustinēda. l. lucius. s. j. ff. de le. ij. Idem i p-  
positiōe in. vt dicēdo i cura corpis mei i mo-  
numēto faciēdo zc. s. si diceret. lego vxori mee  
in tpus liberoz tūc faceret p dūdem. Idem i di-  
ctione noie. vt dicēdo noie dotis puellaz paupe-  
rū vel redemptōe captiuoz lego zc. Ubi nō sig-  
ficat cōditio s. modus. l. d. velle. l. de epi. et cle-  
ratio qz captiui semp sunt capti. et puelle sem-  
per sunt pauperes. Secus si relinqueretur no-  
mine dotis certe psonē. vel redemptōis certe per-  
sonē. qz tunc faceret cōditōem. Et idem dicit in oī  
alia pte ordōis que ad hoc significatū p adaptari  
ex se vel subiecta materia.  
Moduli dicunt quedā formule z mēsure ceme-  
tariōz. p qz modi et quātitates lapidū cōprehe-  
duntur.  
Monachus est vnus anime custos. a monos  
qd est vnum et ycos custos. Et dicit fieri. de re-  
gula. c. j. li. vj. Dicit etiā creari. c. vlti. eo. ti. Et  
dicit recipi. c. indemnitate. s. si vero. d. elec.  
c. li. Itē dī ordinari. xvj. q. vlti. c. si. Et e mundo  
mortu. deo viues. extra claustrū sicut piscis ex-  
tra aquā in vita spūali subsistē nō p. xvj. q. j. pla-  
cuit. j. Et nō p hē p. de sta. mo. c. ij. et. c. cū  
ad monasteriū. vbi habēs p. i morte sepeliri  
debet in slerquilino. Itē nō p ē aduocat. i cā.  
c. j. et. ij. de postu. Nec pcurator. nisi p sentiente  
abbate. et in vtilitate monasterij que duo debēt  
cōcurrere. xvj. q. j. monachi et. c. religiosus de  
pcura. i cle. Et no. ludo. de ro. q. e nec p ami-  
co sui monasterij nec layco fm inno. in. c. l. um-  
i. z. a. de re indi. nisi habita licētia vt. s. Itē nō  
pt deserere prioratū vel admistratōz sine licētia  
abbatis. c. potrecta. de p. fir. vti. vlti. i. c. ij.  
de sta. mo. s. p se trāsferre ad strictōz regulā  
petita licētia. licet nō obtēta. c. licz. et. c. nō ē. de  
regula. z. l. qui p. tertu. l. de sacrosan. eccle. vbi  
glo. s. ad laxiorē regulā non p ire sine licētia  
pape. imo fm ludo. de ro. ad parē ē multū dubi-  
um cū licētia tūc regrat. Inno. i. c. fi. d. renūc.  
archi. xvj. q. ij. statum. Jo. an. i. c. Si religios.  
de elect. li. vj. z. ca. ij. de testa. eo. li. In nouella